МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮД)ItЕТНОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕ}КДЕНИЕ ( С ТАРИНС КАЯ С РЕДНЯrI ОБIЦЕОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА) НАЗЫВ АЕВ СКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ
оБлАсти

прикАз

от 17 октября 2022 года Jф 71

О назначении контрактного управляющего
в МБОУ <<Старинская СОШ>

В целях реализации Федерального закона от 05 апреJuI 20lЗ года J\Гч44-

ФЗ кО контрактной системе в сфере зач.пок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципЕtльных нужд), руководствуясь
положениями статьи 2б вышеук€Lзанного Федерального закона,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить контрактным управляющим в МБОУ <<Старинская СОШ>

Зинченко Татьяну Сергеевну, образование высшее.

2. Приказ вступает в силу с 17 октября2022 года.

3.Контроль исшолнения настоящего прикЕва оставляю за собой

Основание: договор JФlб от 09.0L.2017 г. <<О центрzlлизованном финансово-

экономическом и бухгалтерском (бюджетном) обслуживании).

Щиректор Ж.М. Койчубаева